

34	Мастер на лесосеках	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Автопех																						
35	Водитель автомобиля на вывозе леса (автомобиль Мерседес с гидроманипулятором)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7	Водитель автомобиля на вывозе леса (автомобиль Вольво с гидроманипулятором)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 11.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела по охране труда, технике безопасности и сертификации

(должность)

(подпись)

Марков К.С.

(ф.и.о.)

(дата)

12.08.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Егоров И.М.

(ф.и.о.)

(дата)

12.08.2020

Председатель первичной профсоюзной организации АО "Бабавский леспром-ХОЗ"

(должность)

(подпись)

Егорова М.С.

(ф.и.о.)

(дата)

12.08.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3602

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сидоренко М.А.

(ф.и.о.)

(дата)

11.08.2020

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Бабаевский леспромхоз»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ЦРМ и автопарк					
32. Электросварщик на резке и ручной сварке <i>Участок №6 (ИП)</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>Постоянно</i>	<i>Наставник ВРМ и автопарка</i>	
34. Мастер на лесосеках <i>Автоцех</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>Постоянно</i>	<i>Наставник ПТО</i>	
35. Водитель автомобиля на вывозе леса (автомобиль Мерседес с гидроманипулятором)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	<i>Постоянно</i>	<i>Наставник ЦРМ и автопарка</i>	
7. Водитель автомобиля на вывозе леса (автомобиль Волво с гидроманипулятором)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	<i>Постоянно</i>	<i>Наставник ЦРМ и автопарка</i>	

Дата составления: 11.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела по охране труда, технике безопасности и сертификации

(должность)

(подпись)

Марков К.С.

(Ф.И.О.)

12.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Егоров И.М.

(Ф.И.О.)

12.08.2020

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО "Бабаевский леспромхоз"

(должность)

(подпись)

Егорова М.С.

(Ф.И.О.)

12.08.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3602

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сидоренко М.А.

(Ф.И.О.)

11.08.2020

(дата)